NO PENDAFTARAN KUASA WAKIL LPPSA 2017

MELAKA

Nombor PA Mahkamah Tinggi Kuala Lumpur: 2419/17

Dimaklumkan bahawa surat kuasa wakil (Power of Attorney — PA) untuk pegawai-pegawai
LPPSA telah didaftarkan di Pejabat Tanah Negeri seperti senarai yang dinyatakan di bawah.

Sila pastikan butiran nombor PA adalah betul seperti yang telah dimuatnaik.

PEJABAT NO.PENDAFTARAN TARIKH
NO. TANAH KUASA WAKIL PENDAFTARAN NAMA KUASA WAKIL
1. Penda_f_tar 0400SW2017000018 09-02-2017 1 7ahanim Binti Mohd
Hakmilik Rasidi
Tanah & Galian asial
Melaka 2. Muhammad Bin Abdul
2. | Pentadbir Tanah Razak
& Daerah Melaka | 0401SW2017000009 ) o
Tengah 09-02-2017 3.  Farah Diana Binti Mohd
3. | Pentadbir Tanah | 0402SW2017000006 09-02-2017 Bazain
& Daerah Jasin 4. Yusliza Binti Yaakub
5. Kamsilawati Binti Sabran
4. | Pentadbir Tanah | 0403SW2017000013 |  09-02-2017 6. Ahmad Faiz Bin Mohd
& Daerah Alor Ramli
Gajah 7.  Mohd Fauzy Bin Mohd
Shariff
8.  Siti Hajaraishah Binti
Mohemod
9. Mokhriz Bin Mokhtar
10. Muhammad Hafiz Bin
Rahman
11. Azian@Iskandar Shah
Bin Embong
12. Farim Shahnan Binti

Khazali




NO PENDAFTARAN KUASA WAKIL LPPSA 2018

MELAKA

Nombor PA Mahkamah Tinggi Kuala Lumpur: WA-SKW-1218-08/2018

Dimaklumkan bahawa surat kuasa wakil (Power of Attorney — PA) untuk pegawai-pegawai
LPPSA telah didaftarkan di Pejabat Tanah Negeri seperti senarai yang dinyatakan di bawah.

Sila pastikan butiran nombor PA adalah betul seperti yang telah dimuatnaik.

PEJABAT NO.PENDAFTARAN TARIKH
NO. TANAH KUASA WAKIL PENDAFTARAN NAMA KUASA WAKIL
1. Egaflna"fit:r 0400SW2018000134 06/09/2018 1 Zuwardi Bin Zubir
Tanah & Galian 2. Fadzirulhisham Bin
Melaka Mohamad
2. Pejabat Daerah & | 0401SW2018000111 06/09/2018 Aida Musraini Binti Mustapa
Tanah Melaka 4 Rozita Binti | i
Tengah ) ozita Binti Ismai
Noor Suhairah Fairuz Binti
3. | Pejabat Daerah & | 0402SW2018000063 |  06/09/2018 Abdul Wahab
Tanah Jasin 6. Che Maliki Bin Ngah
7.  Deviki A/P Rubagaintn
4. | Pejabat Daerah & | 0403SW2018000067 |  06/09/2018 | ° T:;g’:ﬁg:gah Binti
Tanah Alor Gajah
9. Mohd Husaif Bin Mohd
Husaimi
10. Mohd Izdhar Bin
Khamaruddin
11. Noor Fairose Binti Sa’at
12. Nabilah Binti Kamarizaman
13. Jamal Bin Mohsin
14. Mohd Zarwanuliman Bin Md

Zainudin




NO.

PEJABAT
TANAH

NO.PENDAFTARAN
KUASA WAKIL

TARIKH
PENDAFTARAN

NAMA KUASA WAKIL

16.
17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.

26.
27.

28.

Omashida Binti Omar

Muhamad Hadi Zulfadli B.
Pangat

Siti Hajar Binti Mashtuki
Syukriyah Binti Md Yusof

Tengku Ghazielah Binti
Tengku Ghazali

Wan Rohaya Binti Wan
Ya'acob

Nursyazana Wafa Binti Alias
Ahmad Syahir Bin Tahir
Mohd Hafiz Bin Zubir

Imaduddin Bin Mohd
Faudzir

Siti Sarah Binti Norazman

Muhamaad Rejabhad Bin
Kamarolzaman

Muhammad Sabki Bin
Shamsuddin




NO PENDAFTARAN KUASA WAKIL LPPSA 2021

MELAKA

Nombor PA Mahkamah Tinggi Kuala Lumpur: WA-SKW-12344-04/2021

Dimaklumkan bahawa surat kuasa wakil (Power of Attorney — PA) untuk pegawai-pegawai LPPSA telah
didaftarkan di Pejabat Tanah Negeri seperti senarai yang dinyatakan di bawah.

Sila pastikan butiran nombor PA adalah betul seperti yang telah dimuatnaik.

PEJABAT NO.PENDAFTARAN TARIKH
NO. TANAH KUASA WAKIL PENDAFTARAN NAMA KUASA WAKIL
1. Pendaftar . . .
Hakmilik Tanah | 0400SW2021000140 | 08/12/2021 1. AliKassim Bin Mohd
] Ali Rahman
& Galian Melaka
2. Haryanti Binti Nordin
2. Pentadbir Tanah & 0401SW2021000146 Ahmad
Daerah Melaka 08/12/2021 3 Norwahidah Binti
Tengah
Dahayong
3. Pentadbir Tanah 0402SW2021000058 .
& Daerah Jasin 08/12/2021 4. Muhammad Faathir
Bin Abdl Hamir
5. Muhammad Amin Bin
- Rezali
4. Pentadbir Tanah 0403SW2021000049
& Daerah Alor 08/12/2021 6.  Sharifah Suryati Binti
Gajah Syed Al
7. Muhammad Fadzreen
Bin Rusli
8. Umar Mukhtar Bin
Ahmad Foudzi
9. Ernawati Binti Jumaat
10. Mohd Khamarul
Azreen Bin Mohamad
Azmi
11.  Nor Syahima Binti
Rosnan
12.  Nadia binti Abdul

Razak




14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

Sheik Ahmad Musa
Bin Sheik Mohd Fauzi

Wan Muhammad Fitri
Bin Wan Rosli
Shaharuddin

Najah Nadiah Binti
Mohd Zain

Mohamad Israf Bin
Mohamed Shafie

Hilda Binti Mohd
Hanafi

Sharifah Nazatul
Nuruljannah Binti
Syed Mohamed
Shahruddin

Balavimalan A/L
Krishnamuthi

Syed Mohamed Aidil
Zulkarnain Bin Syed
Mohd Asmadi

Rajalachumi A/P
Balakrishnan

Hajeera Binti Azman

Mohd Razmien bin
Ramli

Mohd Sabry bin Mohd
Kassim

Hardzard bin Mohd
Sabri
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